
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Komplexní pozemkové úpravy Lešany 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Pardubický kraj 

Sídlo: Boženy Němcové 231, 530 02 Pardubice 

Zastoupený: Ing. Miroslavem Kučerou, ředitelem KPÚ 

Kontaktní osoba 
Lenka Špalková 

l.spalkova@spucr.cz    +420 727 966 748 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 338949/2020         /        SP7776/2020-544101 

Druh veřejné zakázky: Služby  

 
Oznamujeme Vám, že dne 17.09.2020 pod č. j. SPU 338914/2020 rozhodl Ing. Miroslav 

Kučera, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický kraj, jednající jménem 

zadavatele Česká republika – Státní pozemkový úřad. Krajský pozemkový úřad pro 

Pardubický kraj, v rámci výše uvedené veřejné zakázky na základě provedeného výběrového 

řízení, o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky 

nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

SDRUŽENÍ 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 620, 565 01 Choceň 

IČO: 259 357 21 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim 

IČO: 15053695 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Geodetická kancelář Kubát s.r.o. 

Sídlo: Pod strojírnami 636/15, Vysočany, 190 00 
Praha 9 

IČO: 06883401 

mailto:l.spalkova@spucr.cz


  

2 

 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Michalička Zdeněk - GEODEZIE s.r.o. 

Sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČO: 27466728 

 

Odůvodnění výběru:  

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

 

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

GEOREAL spol. s r.o. 

Sídlo: Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČO: 40527514 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Lesprojekt Východní Čechy, s.r.o. 

Sídlo: Gočárova 504, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 25251431 

 
Nabídka č. 3  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

AGROPLAN spol. s r.o. 

Sídlo: Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

IČO: 48110141 

 
Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

GAP Pardubice s.r.o. 
 

Sídlo: Pražská 135, 530 06 Pardubice 

IČO: 60934875 

 
Nabídka č. 5  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

GEOVAP, spol. s r.o. 

Sídlo: Čechovo nábřeží 1790, 530 03 Pardubice 

IČO: 15049248 

 

Nabídka č. 6  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

GEOŠRAFO, s.r.o. 

Sídlo: Zemědělská 1091/3b, 500 03 Hradec 

Králové 

IČO: 64793036 

 



  

3 

 

Nabídka č. 7  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

Sídlo: Plachého 40, 301 00 Plzeň 

IČO: 29099323 

 
Nabídka č. 8  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

HRDLIČKA spol. s r.o. 

Sídlo: Nám. 9. května 45, 266 01 Tetín 

IČO: 18601227 

 
Nabídka č. 9 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

AGERIS s.r.o. 

Sídlo: Jeřábkova 1848/5, 602 00 Brno  

IČO: 255 76 992 

 
Nabídka č. 10 - sdružení 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

SELLA & AGRETA s.r.o. 

Sídlo: Masarykova 620, 565 01 Choceň 

IČO: 259 357 21 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o. 

Sídlo: Píšťovy 820, 537 01 Chrudim 

IČO: 15053695 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Geodetická kancelář Kubát s.r.o. 

Sídlo: Pod strojírnami 636/15. Vysočany, 190 00 
Praha 9 

IČO: 06883401 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Michalička Zdeněk - GEODEZIE s.r.o. 

Sídlo: Tvardkova 1191, 562 01 Ústí nad Orlicí 

IČO: 27466728 

 
Nabídka č. 11 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 

Sídlo: Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno 

IČO: 41601483 

 
 

 

 

 



  

4 

 

Nabídka č. 12 – sdružení GEOPLAN HRADEC KRÁLOVÉ 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Vladimír Dušek 

Sídlo: K Labi 111/8, 500 11 Hradec Králové 

IČO: 18844031 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Ing. Magdaléna Hofmanová 

Sídlo: Albertova 643/11, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 73660914 

 

Nabídka č. 13 – sdružení 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o. 

Sídlo: Rokycanova 114, 566 01 Vysoké Mýto 

IČO: 64255611 

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení: 

Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Sídlo: J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

IČO: 45536058 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

5 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do 

hodnocení. 

 

 

 
Kriterium 

 
Nabídková cena  Záruční doba 

Hodnocení 
  

Nabídka č. Uchazeč CENA Záruka body váha % 
body* 
váha 

body váha 
body* 
váha 

Celkem Pořadí 

10 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o.   
SELLA + AGRETTA s.r.o.          
Geodetická kancelář Kubát s.r.o.        
Ing. Michalička Zdeněk - GEODEZIE 
s.r.o.               

1 213 690 96 100,000 90 90,000  100,000 10 10,000 100,000 1 

2 Lesprojekt Východní Čechy, s.r.o. 1 344 555 96 90,267 90 81,240  100,000 10 10,000 91,240 2 

8 HRDLIČKA s.r.o. 1 379 740 96 87,965 90 79,169  100,000 10 10,000 89,169 3 

12 Ing. Vladimír Dušek 1 395 630 96 86,964 90 78,267  100,000 10 10,000 88,267 4 

5 
 
GEOVAP, spol. s r.o.  

1 395 900 96 86,947 90 78,252  100,000 10 10,000 88,252 5 

4 GAP Pardubice s.r.o. 1 404 400 96 86,421 90 77,778  100,000 10 10,000 87,778 6 

9 AGERIS s.r.o. 1 490 650 96 81,420 90 73,278  100,000 10 10,000 83,278 7 

11 AGROPROJEKT PSO, s.r.o. 1 504 500 96 80,671 90 72,604  100,000 10 10,000 82,604 8 

7 
 
 POZEMKOVÉ ÚPRAVY K+V s.r.o. 

1 599 100 96 75,898 90 68,308  100,000 10 10,000 78,308 9 

3 
 
AGROPLAN, spol. s r.o.  

1 767 350 96 68,673 90 61,806  100,000 10 10,000 71,806 10 

13 

Agroporojekce Litomyšl spol. s r.o.         
Geodézie Východní Čechy spol. s 
r.o. 

1 863 040 96 65,146 90 58,631  100,000 10 10,000 68,631 11 

1 GEOREAL spol. s r.o. 1 880 000 96 64,558 90 58,102  100,000 10 10,000 68,102 12 

6 GEOŠRAFO, s.r.o.  2 336 250 96 51,950 90 46,755  100,000 10 10,000 56,755 13 



  

6 

 

 

 

III. Odůvodnění výběru  

Zadavatel obdržel ve lhůtě pro podání nabídek 13 nabídek. Komise jmenovaná zadavatelem 

provedla nejprve hodnocení všech nabídek účastníků zadávacího řízení. Hodnotícím kritériem 

pro zadání veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky hodnocena na základě těchto 

kritérií: 

1. Celková nabídková cena bez DPH  90 % 

2. Délka záruční lhůty               10 % 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější minimální hodnota, se hodnotilo tak, že 

nejnižší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty nejvýhodnější nabídky k hodnotě 

hodnocené nabídky. 

Kritérium hodnocení, u něhož je nejvýhodnější maximální hodnota, se hodnotilo tak, že 

nejvyšší hodnotě bylo přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získaly bodovou 

hodnotu, která vznikla násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

Bodová hodnota nabídky vypočtená podle výše popsaného způsobu byla násobena vahou 

kritéria a v každém kritériu hodnocení byla takto vypočtena redukovaná bodová hodnota 

kritéria pro každou nabídku. Součet redukovaných bodových hodnot ze všech kritérií 

hodnocení určil výslednou bodovou hodnotu nabídky. 

Celkové pořadí nabídek bylo dáno absolutní hodnotou bodové hodnoty nabídky tak, že 

nejvýhodnější je ta nabídka, která získala nejvyšší celkový počet bodů a tou byla stanovena 

jako nejvhodnější nabídka č. 10 podaná sdružením dodavatelů SELLA & AGRETA s.r.o., 

Vodní zdroje Ekomonitor spol. s r.o., Geodetická kancelář Kubát s.r.o., Ing. Michalička 

Zdeněk - GEODEZIE s.r.o. Následně pak komise provedla posouzení splnění podmínek 

účasti v zadávacím řízení, stanovených zákonem i zadavatelem u nabídek účastníků 

zadávacího řízení, kteří se umístili v rámci hodnocení nabídek účastníků zadávacího řízení 

dle zvoleného hodnotícího kritéria (ekonomická výhodnost nabídky) v pořadí na prvním 

místě.  

Komise posoudila splnění podmínek účasti v zadávacím řízení v posuzovaných nabídkách a 

konstatovala, že posuzované nabídky podmínky účasti v zadávacím řízení splňují. 

Současně komise posoudila nabídkové ceny všech uchazečů ve vztahu k předmětu veřejné 

zakázky. Žádná z nabídek neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

V souladu s doporučením komise zadavatel rozhodl o výběru dodavatele tak, jak je výše 

uvedeno. 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele – každého jeho člena – k předložení níže 

uvedených dokladů před podpisem smlouvy. 

Požadované doklady: 

Základní způsobilost 

Výpisy z rejstříku trestů FO a PO 

Potvrzení příslušného finančního úřadu 

Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 

Výpisy z obchodního rejstříku 

Profesní a technická způsobilost 

Živnostenská oprávnění pro požadované obory 

Požadovaná úřední oprávnění a autorizace  



  

7 

 

 

Požadované doklady předložte do 7 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

S pozdravem 

 

 

 

V Pardubicích dne 17.09.2020 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Miroslav Kučera 

Ředitel Krajského pozemkového úřadu 

pro Pardubický kraj 

 

 

 


		2020-09-17T14:42:13+0200
	Ing. Miroslav Kučera




